АДМИНИСТРАЦИЯ  БОНДАРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017                                        с. Бондари                                 № 111

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.07.2015
№  346 «Выдача, продление срока действия разрешения на строительство, ре-
конструкцию,  внесение  изменений  в  разрешение  на  строительство  объекта
капитального строительства на территории Бондарского сельсовета  (с измене-
ниями  от 09.02.2016, от 20.06.2016)

В соответствии  с Федеральным законом  от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О вне-
сении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Фе-
дерации, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 14.07.2015 №  346
«Выдача,  продление  срока  действия  разрешения  на  строительство,
реконструкцию, внесение изменений в  разрешение на строительство объекта
капитального  строительства  на  территории  Бондарского  сельсовета  (с
изменениями от 09.02.2016, от 20.06.2016) (далее - Постановление) следующие
изменения:

 -  в  пункте  2.4  приложения  к  Постановлению слова  «10  календарных
дней» заменить словами «семи рабочих дней».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  и  разместить  на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев